REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit té Komunés sé
Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER SHPALLJEN E DREJTORIT ME TE MIRE TE KOMUNES PER VITIN 2016

Neni 1

Me kété Vendim shpallet Adem Duriqi, Drejtori i Drejtoratit pér Prokurim si Drejtori mé i mire i
Komunés pér vitin 2016.

Pér puné dhe angazhim gjaté vitit 2016 shérblehet né shumé prej 100 Euro
Neni 2

Pagesa e shpérblimit pér Drejtorin mé té miré té vitit do té béhet nga kategoria ekonomike -
subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryetarit té¢ Komunés pér vitin 2017 né xhirollogaring
bankare té Drejtorit té cekur nr 20-26-00021321345 né TEB Bank.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés dhe Drejtorati pér Buxhet
dhe Financa.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me t& njéjtin do té njoftohet drejtori Adem Duriqi.
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